Rang Nom d'équipe

© 00 N o o b~ w N P

N RN N RN N RN NN R B P R 2R R R R
N o 00 R W N B O ©W 0o N o o~ w N Rk O

Lameute d'argent
Team Breizh-Annet
Team Breizh-Annet 2
WHAT THE RUN
KATIA SEBASTIEN
Les Pétochards

L es pioupious

Se pequeno

ZNG.

L es mousquet-oufs
QIATSFE

DOUBLE DATE

L es bouseux
Twinkies

Friterie

Les blaireaux

THE PUMPKIN WINX
les etincelles
akibiere

Colmaire family
Zombie Quest 18

Les Zombies du fer & cheval
LesZombiesdUTO
Fureur92

Fureure92

Intersport 2

Les Badass

Score
110
100
97
90
90
90
85
85
84
80
80
80
76
75
75
75
75
73
73
72
71
70
70
70
70
70
70

< | AL
HUNTER
MISSION ANTIDOTE

Classement Fina

MISSION
LACCOMPLIE

Hzombiequest

Niveau

Champion de la Résistance
Champion de la Résistance
Héros Tenace
Héros Tenace
Héros Tenace
Héros Tenace
Sentinelle Endurcie
Sentinelle Endurcie
Sentinelle Endurcie
Sentinelle Endurcie
Sentinelle Endurcie
Sentinelle Endurcie
Sentinelle Endurcie
Sentinelle Endurcie
Sentinelle Endurcie
Sentinelle Endurcie
Sentinelle Endurcie
Sentinelle Endurcie
Sentinelle Endurcie
Sentinelle Endurcie
Sentinelle Endurcie
Sentinelle Endurcie
Sentinelle Endurcie
Sentinelle Endurcie
Sentinelle Endurcie
Sentinelle Endurcie
Sentinelle Endurcie



Rang Nom d'équipe

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

Leszigomarres
fratrie

Dream Team
SQCA
Lestrouillards

Les pumpkins
CrogMythAisne
Burned Brain
JuJenn

EDOUARD CULOT
Team 93

Team93
Ridicoulousse
Noune

Les Gremlins
Lesl
LESBOYAUX JOYEUX
lesfous

akibiere2

Papy’ s team
Kakatsuki
1probables Survivants
Les Tranquillous
Les Zombisous
Intersport 1

les Kamikazes
Villgjustiens

NTM /1AM
CHABOTS
LESZOUAVES
PAGNY SERRIS 1

Score
70
70
70
69
69
67
66
66
65
65
65
65
65
65
65
65

60
59
58
57
57
56
56
55
55
55
55
55

Niveau

Sentinelle Endurcie
Sentinelle Endurcie
Sentinelle Endurcie
Résistant Robuste
Résistant Robuste
Résistant Robuste
Résistant Robuste
Résistant Robuste
Résistant Robuste
Résistant Robuste
Résistant Robuste
Résistant Robuste
Résistant Robuste
Résistant Robuste
Résistant Robuste
Résistant Robuste
Résistant Robuste
Résistant Robuste
Résistant Robuste
Résistant Robuste
Résistant Robuste
Résistant Robuste
Résistant Robuste
Résistant Robuste
Résistant Robuste
Résistant Robuste
Résistant Robuste
Résistant Robuste
Résistant Robuste
Résistant Robuste

Résistant Robuste



Rang Nom d'équipe

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

PAGNY SERRIS 2
PAGNY SERRIS 3
Fertala Mathieu
TWD family

Les zombis
BelAnBou

Les démons de Brie
Les bras cassés
Victeam

L'impro c'est notre credo
Shadows

Les4X4

Friterie 2

Zombisors

DEV'IL FAMILY 2
DEV'IL FAMILY
Scoubidou

The Death among us
ABOURA 2
TchoukDead
TheCookies
Hallotitoune
LESZIMBECILES
Gru et ses Minions 2
RunningDead
Hanako

Les Nounouilles
Nononvapamourir
Méme pas peur José
Onvamourir

Les amis de Shaun

Score

53
52
52
51
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

48
47
46
45
45
45
45
45
45
43
42
42
42

Niveau

Résistant Robuste
Résistant Robuste
Résistant Robuste
Résistant Robuste
Résistant Robuste
Résistant Robuste
Résistant Robuste
Résistant Robuste
Résistant Robuste
Résistant Robuste
Résistant Robuste
Résistant Robuste
Résistant Robuste
Résistant Robuste
Résistant Robuste
Résistant Robuste
Résistant Robuste
Résistant Robuste
Novice de la Résistance
Novice de la Résistance
Novice de la Résistance
Novice de la Résistance
Novice de la Résistance
Novice de la Résistance
Novice de la Résistance
Novice de la Résistance
Novice de la Résistance
Novice de la Résistance
Novice de la Résistance
Novice de la Résistance

Novice de la Résistance



Rang
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

Nom d'équipe

FC Andouillette
FC Chorizo
Jyvasmaisj’a peur
Nana

LesDillen
LaMeute

Gru et ses Minions
Lovedeath

Les chercheurs
RAPTOUT

Les2

Les hyénes

Les Cat'seyes

Da ponte

Coalline bruyante
Walking bread
Lesmordus!
Lafamille

Les brounzings
BATsBoys

L es Faucheuses
GRAFFOZ

Da ponte2

Les Geniersdela Terreur
GENIERTERMINATOR
Frankystein family
Lakatsuki game
ABOURA 1
Lafamille Zinzin
Les dramas

Les Pouipouis

Score
42
42
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
39
37
37
37
37
35
35
35
35

31
28
25
24
22

Niveau

Novice de la Résistance
Novice de la Résistance
Novice de la Résistance
Novice de la Résistance
Novice de la Résistance
Novice de la Résistance
Novice de la Résistance
Novice de la Résistance
Novice de la Résistance
Novice de la Résistance
Novice de la Résistance
Novice de la Résistance
Novice de la Résistance
Novice de la Résistance
Novice de la Résistance
Novice de la Résistance
Novice de la Résistance
Novice de la Résistance
Novice de la Résistance
Novice de la Résistance
Novice de la Résistance
Novice de la Résistance
Novice de la Résistance
Novice de la Résistance
Novice de la Résistance
Novice de la Résistance
Novice de la Résistance
Survivant Fragile
Survivant Fragile
Survivant Fragile
Survivant Fragile



Rang Nom d'équipe

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151

L es ravageuses !

les heros

Le club des petits nichons

Willow team
Fud' z

Colére du soir

Les destructeurs de Zombies

Entr'act junior

Les Zombies

L es squel ettes dansants

L'agence tous risques
Zombie Quest 19
Miracoulousse
Lily

Loic Gervelas
Chucky family
Arnaud Ragonnet
Xavier MEYER

L es mousquet-oufs 2
Lachpyraterie
Lesboulai
LesBylkus

Se pequefio
Intersport 3
Zombie Quest 12
Zombie Quest 13
Zombie Quest 14
Zombie Quest 15
Zombie Quest 16
Zombie Quest 20
Zombie Quest 21

Score

= P RPN DN NN
o w o1 o O Bk

O O O O O O O O O O O O O O O o o o o o o kFr u ©

Niveau

Survivant Fragile
Survivant Fragile
Survivant Fragile
Survivant Fragile
Survivant Fragile
Survivant Fragile
Survivant Fragile



Rang
152
153
154
155
156
157
158
159
160

Nom d'équipe
Zombie Quest 22
Zombie Quest 23
Lesrodeurs
Entr'act

Zombie Quest 17
Zombie Quest 11
Jolys

Lafamille Zinzin 2

SISTERS

Score Niveau



