

HUNTER MISSION ANTIDOTE



Classement Final

Rang	Nom d'équipe	Score	Niveau
1	La meute d'argent	110	Champion de la Résistance
2	Team Breizh-Annet	100	Champion de la Résistance
3	Team Breizh-Annet 2	97	Héros Tenace
4	WHAT THE RUN	90	Héros Tenace
5	KATIA SEBASTIEN	90	Héros Tenace
6	Les Pétochards	90	Héros Tenace
7	Les pioupious	85	Sentinelle Endurcie
8	Se pequeno	85	Sentinelle Endurcie
9	ZNG.	84	Sentinelle Endurcie
10	Les mousquet-oufs	80	Sentinelle Endurcie
11	QIATSFE	80	Sentinelle Endurcie
12	DOUBLE DATE	80	Sentinelle Endurcie
13	Les bouseux	76	Sentinelle Endurcie
14	Twinkies	75	Sentinelle Endurcie
15	Friterie	75	Sentinelle Endurcie
16	Les blaireaux	75	Sentinelle Endurcie
17	THE PUMPKIN WINX	75	Sentinelle Endurcie
18	les etincelles	73	Sentinelle Endurcie
19	aikibiere	73	Sentinelle Endurcie
20	Colmaire family	72	Sentinelle Endurcie
21	Zombie Quest 18	71	Sentinelle Endurcie
22	Les Zombies du fer à cheval	70	Sentinelle Endurcie
23	Les Zombies d'UTO	70	Sentinelle Endurcie
24	Fureur92	70	Sentinelle Endurcie
25	Fureure92	70	Sentinelle Endurcie
26	Intersport 2	70	Sentinelle Endurcie
27	Les Badass	70	Sentinelle Endurcie

Rang	Nom d'équipe	Score	Niveau
28	Les zigomarres	70	Sentinelle Endurcie
29	fratrie	70	Sentinelle Endurcie
30	Dream Team	70	Sentinelle Endurcie
31	SQCA	69	Résistant Robuste
32	Les trouillards	69	Résistant Robuste
33	Les pumpkins	67	Résistant Robuste
34	CroqMythAisne	66	Résistant Robuste
35	Burned Brain	66	Résistant Robuste
36	JuJenn	65	Résistant Robuste
37	EDOUARD CULOT	65	Résistant Robuste
38	Team 93	65	Résistant Robuste
39	Team93	65	Résistant Robuste
40	Ridicoulousse	65	Résistant Robuste
41	Noune	65	Résistant Robuste
42	Les Gremlins	65	Résistant Robuste
43	Les 1	65	Résistant Robuste
44	LES BOYAUX JOYEUX	65	Résistant Robuste
45	les fous	60	Résistant Robuste
46	aikibiere2	59	Résistant Robuste
47	Papy's team	58	Résistant Robuste
48	Kakatsuki	57	Résistant Robuste
49	1probables Survivants	57	Résistant Robuste
50	Les Tranquillous	56	Résistant Robuste
51	Les Zombisous	56	Résistant Robuste
52	Intersport 1	55	Résistant Robuste
53	les Kamikazes	55	Résistant Robuste
54	Villejustiens	55	Résistant Robuste
55	NTM / IAM	55	Résistant Robuste
56	CHABOTS	55	Résistant Robuste
57	LES ZOUAVES	54	Résistant Robuste
58	PAGNY SERRIS 1	54	Résistant Robuste

Rang	Nom d'équipe	Score	Niveau
59	PAGNY SERRIS 2	54	Résistant Robuste
60	PAGNY SERRIS 3	53	Résistant Robuste
61	Fertala Mathieu	53	Résistant Robuste
62	TWD family	52	Résistant Robuste
63	Les zombis	52	Résistant Robuste
64	BelAnBou	51	Résistant Robuste
65	Les démons de Brie	50	Résistant Robuste
66	Les bras cassés	50	Résistant Robuste
67	Victeam	50	Résistant Robuste
68	L'impro c'est notre credo	50	Résistant Robuste
69	Shadows	50	Résistant Robuste
70	Les 4X4	50	Résistant Robuste
71	Friterie 2	50	Résistant Robuste
72	Zombisors	50	Résistant Robuste
73	DEV'IL FAMILY 2	50	Résistant Robuste
74	DEV'IL FAMILY	50	Résistant Robuste
75	Scoubidou	50	Résistant Robuste
76	The Death among us	50	Résistant Robuste
77	ABOURA 2	48	Novice de la Résistance
78	TchoukDead	47	Novice de la Résistance
79	TheCookies	46	Novice de la Résistance
80	Hallotitoune	45	Novice de la Résistance
81	LES ZIMBÉCILES	45	Novice de la Résistance
82	Gru et ses Minions 2	45	Novice de la Résistance
83	RunningDead	45	Novice de la Résistance
84	Hanako	45	Novice de la Résistance
85	Les Nounouilles	45	Novice de la Résistance
86	Nononvapamourir	43	Novice de la Résistance
87	Même pas peur José	42	Novice de la Résistance
88	Onvamourir	42	Novice de la Résistance
89	Les amis de Shaun	42	Novice de la Résistance

Rang	Nom d'équipe	Score	Niveau
90	FC Andouillette	42	Novice de la Résistance
91	FC Chorizo	42	Novice de la Résistance
92	J'y vais mais j'ai peur	40	Novice de la Résistance
93	Nana	40	Novice de la Résistance
94	Les Dillen	40	Novice de la Résistance
95	La Meute	40	Novice de la Résistance
96	Gru et ses Minions	40	Novice de la Résistance
97	Lovedeath	40	Novice de la Résistance
98	Les chercheurs	40	Novice de la Résistance
99	RAPTOUT	40	Novice de la Résistance
100	Les 2	40	Novice de la Résistance
101	Les hyènes	40	Novice de la Résistance
102	Les Cat's eyes	40	Novice de la Résistance
103	Da ponte	40	Novice de la Résistance
104	Colline bruyante	40	Novice de la Résistance
105	Walking bread	39	Novice de la Résistance
106	Les mordus!	37	Novice de la Résistance
107	La famille	37	Novice de la Résistance
108	Les brounzings	37	Novice de la Résistance
109	BATs Boys	37	Novice de la Résistance
110	Les Faucheuses	35	Novice de la Résistance
111	GRAFF'OZ	35	Novice de la Résistance
112	Da ponte2	35	Novice de la Résistance
113	Les Geniers de la Terreur	35	Novice de la Résistance
114	GENIERTERMINATOR	34	Novice de la Résistance
115	Frankystein family	34	Novice de la Résistance
116	La katsuki game	31	Novice de la Résistance
117	ABOURA 1	28	Survivant Fragile
118	La famille Zinzin	25	Survivant Fragile
119	Les dramas	24	Survivant Fragile
120	Les Pouipouis	22	Survivant Fragile

Rang	Nom d'équipe	Score
121	Les ravageuses!	21
122	les heros	21
123	Le club des petits nichons	20
124	Willow team	20
125	Fud'z	15
126	Colère du soir	13
127	Les destructeurs de Zombies	10
128	Entr'act junior	9
129	Les Zombies	5
130	Les squelettes dansants	1
131	L'agence tous risques	0
132	Zombie Quest 19	0
133	Miracoulousse	0
134	Lily	0
135	Loic Gervelas	0
136	Chucky family	0
137	Arnaud Ragonnet	0
138	Xavier MEYER	0
139	Les mousquet-oufs 2	0
140	La chpyraterie	0
141	Les boulai	0
142	Les Bylkus	0
143	Se pequeño	0
144	Intersport 3	0
145	Zombie Quest 12	0
146	Zombie Quest 13	0
147	Zombie Quest 14	0
148	Zombie Quest 15	0
149	Zombie Quest 16	0
150	Zombie Quest 20	0
151	Zombie Quest 21	0
		-

Rang	Nom d'équipe	Score	Niveau
152	Zombie Quest 22	0	
153	Zombie Quest 23	0	
154	Les rodeurs	-2	
155	Entr'act	-3	
156	Zombie Quest 17	-6	
157	Zombie Quest 11	-6	
158	Jolys	-7	
159	La famille Zinzin 2	-8	
160	SISTERS	-10	